转让协议书范本

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

转让协议书范本

买受人：_______________________有限公司，现将_________车转让于买受人。

现订立合同如下：第一条汽车质量该车于_________年_________月登记，检验合格期至_________年_________

月。第二条汽车价格该车委托太仓价格认证中心进行价格鉴定，受托方经鉴定后得出该车的现价

为_____________元。第五条合同文本本合同一式_________份，双方各执_________份，另_________份备用。

五备注（未尽事宜双方约定处理）：六该协议书一式两份，双方签字生效，双方不得违约，不得对成交金额提

出异议，不退车及车款。第二条该店铺所有权证号码为，产权为丙方，丙方与甲方签订了租赁合同，合同到期

时间为，月租为人民币，店面交给乙方使用后，乙方同意代替甲方向丙方履行租赁合同，每月交纳该合同约定

由甲交纳的水电费等各项费用，该合同期满后由乙方领回甲方交纳的押金，押金归乙方所有，第三条该店铺现

有装修，装饰，工具，设备{包括}全部无偿归乙方使用，该合同期满后，不动产归丙所有，其转让协议书范本

归乙方所有。第四条乙方在前一次性向甲方支付顶手费人民币大写万元整{小写：元}，上述费用包括甲方交给

乙方再转付给丙方的押金，第三条所述相关费用，甲方不得向乙方索取任何其他费用。如果合同签订后国家命

令撤除店铺，使乙方难以经营，乙方有权解除合同，甲方退转让协议书范本还剩余租期的转让费，押金仍归乙

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/hLmvZhuanRangBVrIp.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/hLmvZhuanRangBVrIp.pdf
http://www.jawcrusher.biz

转让协议书范本

方，甲方在每年营业执照有效期盖满时仍未办妥年审手续，乙方有权解除合同，甲方应退回全部转让费，赔偿

装修，添置设备损失元，并支付转让费的的违约金，第九条合同一式三份，甲乙丙，各执一份，具有相同法律

效力。

股权转让价格及支付方式支付期限：本协议生效且乙方按照本协议约定支付股权转让对价后可获得股东身份。

转让合同

乙方按照本协议约定支付股权转让对价后立依法办理公司股东股权章程修改等相关变更登记手续，甲方应给与

积极协助或配合，变更登记所需费用由乙方承担。受让方受让上述股权后，由新股东会对原公司成立时订立的

章程协议等有关文件进行相应修改和完善，并办理变更登记手续。股权转让前及转让后公司的债权债务由公司

依法承担，如果依法追及到股东承担赔偿责任或连带责任的，由新股东承担相应责任。违约责任：本协议变更

或解除：争议解决约定：本协议正本一式四份，立约人各执一份，公司存档一份，报工商机关备案登记一份。

二付款期限在本合同签署之日起_______年______月______日之前，乙方向甲方一次性支付股份转让款。甲方

向乙方提供的一切资料文件及所作出的一切声明及保证都是完全真实完整准确的，没有任何虚假成份。

乙方保证完整准确及时地向甲方以及相关机构提供其主体资格业务范围以及其他为核实公司受让合同股份资格

条件的证明资料。第三条：甲方的付款方式和期限：本合同生效当日付定金_____万元，三日内再支付第一笔

车款现金_____万元;其余部分车款在该车办理转户手续前全部付清。

甲方(授权签字人)：乙方(授权签字人)：住址：住址：证件号码：证件号码：年月日年月日二手车辆转让协议

书为了明确旧机动车时买卖双方各自应承担的法律责任及义务，经双方自愿同意签定以下协议：(售车方简称为

甲方，购车方简称为乙方)售车方(甲方)：购车方(乙方)：一甲方将车主_____的_____轿车，牌号_____，发动机

号_____，车架号_____转让给乙方，双方达成成交总额为(人币)_____，小写_____。二甲方应对该车手续及车

辆的合法性负责(包括该车在_____年_____月_____日前所发生的一切交通事故及经济纠纷)。该车自交车之日

起(时间_____年_____月_____日起)所发生的交通事故及违法活动均由乙方负责与甲方无关。(面试网mian4net)

三该车若须办理过户事宜，过户费由_____方承担，过户时双方应主动配合办理转户所需手续及车辆。

五备注(未尽事宜双方约定处理)：____________________六该协议书一式两份，双方签字生效，双方不得违约

，不得对成交金额提出异议，不退车及车款。

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

转让协议书范本

甲方将其所有的富路FLZK型摩托车使用权转让给乙方，就转让相关事宜达成如下协议：一转让形式：乙方支付

给甲方人民币_____元整(￥元)作为该车使用权转让费，在本合同签订后乙方一次性将转让费支付给甲方。二转

让车辆相关信息：车架号：__________;发动机号：__________;车牌号：_____三本协议签订后甲方协助乙方到

车辆保险缴纳单位将保险受益人变更为乙方，相关费用由乙方支付。

四本车使用权转让期限_____年，_____年_____月_____日至_____年_____月_____日止，期满后顺延。五自本

协议签订车辆交付给乙方使用之日起，由于乙方或乙方将车辆出借给他人而造成的一切法律责任均由乙方承担

。甲方：乙方：年月日车辆抵押转让协议书甲方：乙方：乙方现有_____辆_____，发动机号码：_____，车架

号：_____，挂车号码_____，挂车大架号_____，甲乙双方就欠款及车辆抵押及转让达成如下协议：乙方现欠

甲方欠款_____，乙方愿意以自己的车辆作抵押。抵押期限为一个月，如乙方到期不转让协议书范本还欠款，

则乙方的车辆归甲方所有，由甲方行驶乙方车辆所有的权力，所欠消费贷款由乙方转让协议书范本还清后，乙

方负责将一切过户车辆手续提出，交予甲方，甲方取得乙方车辆的所有权。该车_____年_____月_____日前所

有事故责任民事责任，经济纠纷等一切事务均由乙方负责。（另有收据为凭）三年月日以前，甲方将该车的各

种有效手续（行驶证；附加费证；相关证件保险过户费用由甲方承担）和随车工具移交给乙方，甲方在年月日

前转让协议书范本还清该车银行按揭本金利息并办理好过户手续，费用由甲方承担。

四本协议在过户前因该车产权引起或发生的债权债务经济责任由甲方承担，车辆移交给乙方后该车车祸事故的

法律和经济责任由乙方承担。甲方：乙方：年月日-------为了明确旧机动车时买卖双方各自应承担的法律责任

及义务，经双方自愿同意签定以下协议(售车方简称为甲方，购车方简称为乙方)售车方(甲方)：购车方(乙方)：

一甲方将车主的轿车，牌号，发动机号，车架号转让给乙方，双方达成成交总额为(人币)，小写。

原文地址：http://jawcrusher.biz/xkj/hLmvZhuanRangBVrIp.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/xkj/hLmvZhuanRangBVrIp.html
http://www.jawcrusher.biz